
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年12月

平成25年10月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年7月

平成25年4月

23

運行日数（日）

24

24

移送車 １　助手席リフトアップ

社会福祉法人　玉野市社会福祉協議会

高齢者

社会福祉法人　玉野市社会福祉協議会

年月

138

125

128

131

利用状況 25

24

25

25

23

利用人数（人）

770.0

722.0

754.0

908.0

676.0

741.0

運行距離（㎞）

132

118

865.0

935.0

118

95

98

132

203

153

26

23

27

26

・助手席がリフト式なのは便利である。
・大きなリフト式車両が使用できない場合に代替えできる。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-103.pdf

1,006.0

918.0

712.0

599.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-103.pdf
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